
 

 

 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
19.06. 2023 № 1376  

с. Павловск 

 

О признании утратившим силу по-

становления  Администрации Пав-

ловского района Алтайского края от 

27.07.2015 № 940 «О внесении изме-

нений в постановление Администра-

ции Павловского района от 

26.09.2014 №1171 «Об утверждении 

положения о системе муниципально-

го управления охраной труда в Пав-

ловском районе Алтайского края» 

 

 

В соответствии с частью третьей статьи 217 Трудового кодекса Россий-

ской Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, №1, 

ст. 3; 2021, № 27, ст. 5139) и подпунктом 5.2.16 (6) пункта 5 Положения о Ми-

нистерстве труда и социальной защиты Российской Федерации, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 г. № 

610 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 26, ст. 3528; 

2021, № 42, ст. 7120), п о с т а н о в л я ю: 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Павловско-

го района от 27.07.2015 г. № 940 «О внесении изменений в постановление Ад-

министрации  Павловского района от 26.09.2014 № 1171 «Об утверждении по-

ложения о системе муниципального управления охраной труда в Павловском 

районе Алтайского края»  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи-

страции Павловского района Алтайского края. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы Администрации района по взаимодействию с органами мест-

ного самоуправления и социальной политике Краснова В.Н. 

 

 

 

Глава района                                                                                                О.И. Бронза 



 


